Газета Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики Мордовия

Большемордовско-Пошатские вести

Издается с ноября 2005 года.                                                              06.03.2025
                                                                                                               № 13
Является официальным печатным изданием

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Публикация официальных документов

Распоряжение Главы

Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от  06.03.2025 года  №11

О внесении изменений в распоряжение №4 от 09.01.2025

 «Об установлении сроков выплаты заработной платы работникам администрации Большемордовско-Пошатского

сельского поселения в 2025 году»

Редакция газеты – Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

Адрес редакции: 431375, РМ, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, тел 2-54-97.

Главный редактор – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеев Р.А.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р  А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06.03.2025                                                                           № 11

О внесении изменений в распоряжение №4 от 09.01.2025

 «Об установлении сроков выплаты заработной платы работникам администрации Большемордовско-Пошатского

сельского поселения в 2025 году»

      1. Внести  в распоряжение №4 от 09.01.2025 «Об установлении сроков выплаты заработной платы работникам администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения в 2025 году» следующие изменения:

       1)  пункт 1  изложить в новой редакции:

     «1. Установить следующие сроки выплаты заработной платы:

     - 22 числа каждого месяца: выдача зарплаты за 1 половину месяца.

     - 07 числа каждого месяца: выдача зарплаты за 2 половину месяца.»

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      Р.А. Кремчеев